(
12
.03.2018 г. № 19
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

НОВОЧУНСКОЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
)

«Об утверждении инструкции по сдаче и приема дежурства водителями пожарного депо»

В целях упорядочивания сдачи и приема дежурства работниками пожарной охраны.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить инструкцию по сдачи и приема дежурства водителями пожарного депо (прилагается).
2. Контроль за выполнением данного распоряжения возлагаю на ведущего специалиста по вопросам  ЖКХ С.Г.Гурьянов
Глава администрации
Новочунского муниципального образования	М.Г.Зайнулин

	Утверждено
	Распоряжением главы администрации
	  Новочунского МО ____________________
	«12» марта «2018 года

ИНСТРУКЦИЯ
По сдачи и приема дежурства водителями пожарного депо.
Смена дежурства водителями пожарного депо с 11-00 до 7-30 часов.
Сдающий смену водитель обязан передать принимающему водителю имущество пожарного депо:
1.автомобиль Арс-14 (Зил-131).
2 .домкрат-1шт
3. электрообогреватели - 5 шт,
4. ранцевые опрыскиватели  - 6 шт,
5. ведра - 1 шт.
6. пожарные рукава -4 шт,
7. огнетушители - 2 шт,
8. мотопомпа-1шт,
9. сотовый и стационарный телефон-1шт
10. лопата для чистки снега-1шт
11. метла-1шт
Исправность замков на складских помещениях, сведения о техническом состоянии автомобиля и наличие топлива заносятся в вахтовый журнал. Принимающий дежурство водитель обязан сделать отметку в вахтовом журнале о принятии смены.
После сдачи дежурства, сдающий смену водитель обязан доложить об этом главе Новочунского муниципального образования.
Во время несения дежурства водителю необходимо постоянно при себе иметь сотовый телефон пожарного депо.
При получении сигнала о возгорании дежурный водитель должен немедленно выехать на место возгорания параллельно доложить об этом главе Новочунского муниципального образования.
Ведущий специалист по вопросам  ЖКХ
 (
С.Г.Гурьянов
) Новочунского муниципального образования